Universidade Federal do Oeste do Pará

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DO EDITAL Nº 46/2016

RESULTADO FINAL

Unidade: ARNI

Horário de Estágio: MANHÃ

Nº de vagas ofertadas: 01

A ARNI torna público o Resultado Final do Edital nº 46/ 2016 para contratação de

Estagiários.

Candidato Pontos Situação

Ketrin da Silva Balieiro 12,17 Aprovada

Larice Almeida Marinho 12,13 Classificada

Natureza Maria Gomes Moreira 10,67 Classificada

Luís Victor Lima Abreu 10,60 Classificado

Ingrid Lorrane Miranda de Sousa 10,53 Classificada

Adão Pires Almada 9,47 Classificado

Marluce Costa Coelho 9,18 Classificada

Lucas Lobato Vilazante 6,67 Classificado

Santarém-PA, 17 de janeiro de 2017.

Banca:

IVERSON MOYA

Presidente

ANTONIO FABRICIO

Membro

IANN MOTA

Membro